(1) aut, *Bk.*(2) si. *omittit* a *Bk.* en su ed. estereotipada.(3) ei est, *Bk.*(4) *Trid.*; antiochiam, *el cód. Hamb.*; Antiochia, *Port.*; Antiochia, *Cont.*(5) *El cód. Hamb.*, y *Trid.*; in his prohibitis, *Port.*, y *Cont.*(6) *Port.*, y *Cont.*; codicillos huiusmodi usus his verbis fuit, *el cód. Hamb.*; codicillos huiusmodi verbis, *Trid.*(7) *El cód. Hamb.*; et, *omittit* la *ed.*(8) et ascensu et omnibus etiam conductis sive intra ianuam sive extra ianuam cum (et, *la ed. estereotipada*) conclavibus, *Bk.*(9) et idem, *el cód. Hamb.*; eundem, *las ed.*(10) *El cód. Hamb.*; eundem, *las ed.*(11) *Trid.*; perpetuare, *el cód. Hamb.*, *Port.*, y *Cont.*; perpetuo, *Bk. ed. estereotipada.*

»prietatem eiusdem proastii sive domus viro magnifico eius patri Constantino, sub eadem conditione, non alienari aliquando de mea familia aut de meo nomine». In istis quidem ipsum procedere, Hierii vero gloriosissimi domum (1), quae in Theopolis adiacet ei, et ex paterna in eum pervenit successione, aliis vendidit (2) personis, eam vero domum, quae in hac felicissima civitate, insuper et per codicillos datum sibi proastium, in quibus omnibus alienatio interdicta est, Constantino gloriosissimo eius transmittere filio, illum vero, mox praegnans relinquentem uxorem, vita functum, scripsit (3) testamentum, per quod disposuit, si non nascerentur filii, aut natus impubes moriatur, tam matrem suam Mariam gloriosissimam, quam eius uxorem nobilissimam Mariam in eius vocari successione. Et quum nata fuit filia, et ipsa pupilla et tenera adhuc aetate ex hominibus decessit, in praedictas nobilissimas pervenire mulieres; reliqua vero (4) substantiae, quae in hac magna civitate sunt domus, insuper et proastium, expressim in codicillis gloriosissimo relicta sunt Hierio, locum forsitan tam ex testamento, quam ex codicillorum sermonibus adhibere, ipse domum et proastium defendere, solus ex Hierii gloriosissimi familia derelicta, quae nunc et primum habens in Hierio meo nomine gradum. Sed ii, qui pro Maria et Maria gloriosissimis feminis verba faciebant, testamenti quidem verbis nullum dicebant locum (5), neque cum legitur Alexandrum virum gloriosissimum locum habere et utrumque (6) suum perficere ipsum et citra Constantinum gloriosae memoriae quam ad hos tanquam ad locum alienantem proastium, quod ei derelictum est, super quod alienationem inaequaliter aliis quod ei pater interdicens competit, et alios fratrum eius hoc facere, et leges nostras, quoniam (7) omnes continue, in quibus tale aliquid dispositum est, transgredi defuncti voluntatem, omnibus similiter restitutionem dicere (8), ut non permutans eis (9) invicem pulsantes, multis pro una cognitione iudiciis subiiciantur. Ideo positas nos commemorare leges. Alexander vero gloriosus magis quidem et de propriis alterutrum recte visus est appellare, super codicillum enim sapientem et de residuis rebus voluntatem suam defunctum facientem familiae reservari (10) volens, sed in proastio iustioribus verbis usus, nihil recte ei alienationem conferre illas, ex imperiali hoc facere impellentis iussione. Venerabilibus (11) pro his verbis usa est pars alterutra, tam testatoris interpretantis (12) voluntatem, quam nostris utentibus (13) legibus, quae (14) sibi expedire putabant.